
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ  

- МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ- 

Број: 1464/3 

Датум: 16.09.2010. године 

Београд, Краљице Марије бр. 16 

 

 

 

На основу члана 12.2 Статута Машинског факултета Наставно-научно веће је на својој седници 

одржаној дана 16.09.2010. године донело следећу  

 

 

 

О Д Л У К У 
 
 
 
Усваја се измена и допуна Пословника о раду Наставно-научног већа у следећим члановима:  

 

 

-    Члан 4. став 1. тачка 11. и 12. замењују се речи магистарске у „мастер  академске студије“;  

 

-    Члан 11. ставови 1. и 3. мењају се и гласе:  

„Седнице Већа заказују се писаним позивом који се истиче на огласној табли  

Већа. Позив на седницу Већа, предлог дневног реда, записник са претходне седнице Већа, радни 

материјал (са пратећим материјалима) достављају се свим члановима Већа званичном 

електронском поштом (...mas.bg.ac.rs)“, а један примерак записника доставља се и Библиотеци 

Факултета;  

 

-     Члан 36, мења се и гласи:  

„Записник са седнице Већа ставља се на увид заинтересованима најкасније у року од једног 

дана пре нове седнице, истицањем на сајту (електронском излогу) Машинског факултета“.  

 

 

 

 

                     ДЕКАН  

             МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

 

          проф. др Милорад Милованчевић                                

 

 


